
4

5

6

17

19

18

15

16

1314

12

3

4

5

6

2

10

8

7

9

1 1

20

2

3

4

5
7

11

12
13

14
15

18

8

9
10

6
1

9
10

8

19

20

3

1

4
2

2

8

7 65
5

4

3

12

13
14

6

11

10

9

16

2

4

7

5

1

3

1

6

5

8 6

7
5

4

4

9

1012

2

13 11
3

25

1

16

15

14

5
2019 23

18

22
10

17

24

4

5

6

21

12

159
14

13

6

7

4

5

2
3

1

16

19

23

24

21

22

18
8

10

17

1120

9

2

3

1

A - Carcaça e partes

F - Bomba do Óleo e partes G - Tanque de Combustível H - Filtro de Ar e Coberturas

15

M - Sistema Eletrônico

L- Sistema de Embreagem

1
B - Cilindro, Carburador e partes C - Tanque e Partes

K- Ferramentas e Acessórios

1
2 3

8

4

7

6

J - Surdina

25

9

31

30

12

13

14

16
15

11

1718
19

21

22

24
20

10

23

10

32

4
3

6 5
7

8

28

27

26
292

1

E - Sistema de Freio

8

1

34

2

10 11
9

7

6

5

N - Sistema de Partida 12

10

6

9

8

7

3

2

4

5

4

1

3
2

6

D - Pistão e Virabrequim

INTERTEC 525/526

INTERTEC



A02 45002000001 car caça LI E23 45002000014 045213021 pr i sma desl i zant e i nt er no

A17 45002000003 car caça LE E24 45006000003 665451435 cal ço da t ampa do pi nhão

A03 45000000023 662900123 r et ent or E25 052213505 t ampa do pi nhão

A04 45013000001 052403022 amor t ecedor  da car caça E25 ( 1 t o 8+25t o27) 052213005 t ampa do pi nhão cpl

A05 38000000041 615048162 par af uso do amor t ecedor  4. 8X16 E26 45006000016 635940171 pi no da mol a

A06 45012000003 052403422 capa do amor t ecedor E27 45006000015 052213011 cal ço do si st ema de f r ei o

A07 38000000032 605105304 par af uso al l en M5X30 E28 38000000033 045210001 por ca do sabr e

A08 45002000004 052403021 amor t ecedor  t r asei r o esq. E30 45006000024 anel  de segur ança 

A09 052403051 l uva ext er na F01 45003000001 045451371 manguei r a do ól eo

A10 45001000001 660102152 r ol ament o 6202 F02 45003000002

A11 45000000025 629235145 anel  de r et enção F03 45003000003

A12 45002000002 045511041 j unt a da car caça F04 45003000004 052608041 conect or  do ól eo

A13 45002010000 045608041 conect or  manguei r a combust í vel  F05 45003010000 045245551 bomba do ól eo

A14 38008000007 630207011 mol a da manguei r a F06 38000000038 603104121 par af uso

A15 45002000010 045451011 manguei r a r et a de combust i vel F07 45000000005 045245111 cober t ur a da bomba de ól eo

A16 45002000017 635930131 pi no da car caça F08 45000000021 045245501 sem f i m

A18 45000000015 052403432 anel  pl ast i co do amor t .  de mol a F09 45000000033 603104060 par af uso M4X8

A19 45000000014 045403150 amor t ecedor  de mol a da car caça F10 45000000001 045250011 bat ent e de gar r as

A20 45000000003 052111051 segur ança da cor r ent e F11 45000000037 603105105 par af uso M5X10

A21 38000000037 603105141 par af uso al l en M5X14 F12 38002010302

A22 052232011 pr i si onei r o do sabr e F13 38002010403 045451381 t ampa do ól eo cpl

A23 45000000024 662900126 r et ent or F14 38002010401

A24 45002000008 052403011 amor t ecedor  da car caça F13 38002010403 663020030 anel  de vedação da t ampa

B01 38000000036 603105205 par af uso M5X20 F15 45000000019 052223001 pr at o do r et ent or

B02 50000000002 052130001 ci l i ndr o F16 45002000014 045213011 pr i sma desl i zant e ext er no

052130551 ci l i ndr o cpl F17 45002000013 045111041 chapa gui a i nt er na

B03 45000000012 045500011 j unt a do ci l i ndr o F18 45002000007 665451225 vál vul a do t anque de ól eo

B04 45000000006 045500021 j unt a da br i da F19 045451021 esponj a /  f i l t r o da vál vul a

B05 45000000037 605105104 par af uso M5X10 F20 38000000039 605104124 par af uso M4X10

B06 45007000003 045173031 f l ange do ci l i ndr o F21 45002000006 045451031 anel

B07 38000000037 603105141 par af uso M5X14 G02 45011030001 045451001 manguei r a de combust í vel

B08 45007000002 045131251 supor t e do car bur ador G03 38002010200 045601121 f i l t r o de combust í vel

B09 45007000006 045545021 j unt a do car bur ar dor G04 38002010301

B10 45007000005 045131151 f l ange do car bur ador G05 38002010303 045451266 t ampa de combust í vel  cpl

B11 45007000004 045131241 bucha do f l ange do car bur ador G06 38002010302

B12 45000000020 045117021 t i r ant e do acel er ador G05 38002010303 663234041 anel  de vedação da t ampa

B13 45000000011 045545131 j unt a de bor r acha do t i r ant e H02 ( H03 + H04) 052118015 cober t ur a do f i l t r o de ar

B14 45007000010 605105501 par af uso M5X50 H03 38010030001 052118221 anel  assent o bot ão do f echo

B15 45007000008 052401361 capa de bor r acha H04 38010030000 052232151 bot ão do f echo

B16 45007000009 052403105 pr i si onei r o sup.  do f i l t r o de ar H06 45015010100 045173501 f i l t r o de ar

B17 45007000007 045151011 supor t e do f i l t r o de ar H07 951610625 et i quet a de segur ança

B18 45007000001 045151005 car bur ador H08 38000000037 603105141 par af uso M5X14

B19 45000000004 045545036 j unt a do supor t e do car bur r ador H09 052118215 cober t ur a do ci l i ndr o

C01 45011040000 045310001 cabo ar queado H10 45000000002 045151241 gui a de r egul agem da l ent a

C02 38000000041 615048146 par af uso do cabo ar queado 4. 8X14 J01 45000000037 603105105 par af uso M5X10

C03 45016000003 052401011 l uva do t i r ant e do af ogador J02 38000000031 620205000 por ca M5

C04 45016000000 052117021 t i r ant e do af ogador J03 45008000000 052174001 sur di na

C05 45002000012 052117026 cal ço do bot ão do af ogador J04 45000000016 045545031 j unt a da sur di na

052111500

052451501 f i l t r o do ól eo

INTERTEC 525/526



INTERTEC 525/526

C06 45011000001 045117045 cober t ur a do gat i l ho J05 45000000017 605105855 pr i si onei r o da sur di na

C07 45011000007 045117281 t r ava do gat i l ho J06 45000000018 045174161 pr ot eção do si l enci oso

C08 45012000003 052403412 capa do amor t ecedor K1 45000000040 405218558 sabr e 18"

C09 45012000001 052403165 par af uso do amor t ecedor K2 45000000041 522092068 cor r ent e 18"

C10 45012000002 052403012 amor t ecedor  do t anque K3 45000000042 052400020 capa do sabr e

C11 45011000008 045117031 gat i l ho K4 38000000021 641713291 chave combi nada

C12 38002010004 045117012 mol a do gat i l ho L01 45000000026 045210011 gai ol a da embr eagem

C13 38002010100 vál vul a L02 45000000010 045223158 r ol et e

C14 38002010101 bat ent e da vál vul a L03 45000000008 045223258 t ambor

C15 45011000004 052403031 amor t ecedor  f r ont al  do t anque L04 45000000009 045183011 ar r uel a da embr eagem

C18 052114505 t anque de combust í vel L06 45004000001 052181011 sapat a da embr eagem

C19 38000000042 615048191 par af uso 4. 8X19 L07 45004000002 045180001 embr eagem cpl

C20 45011000009 045117381 pi no do gat i l ho L08 38007000003 052184001 mol a da embr eagem

D01 50001000002 052132036 anel  do pi st ão M01 45005020000 052142301 módul o el et r oni co

D02 45001000006 630810081 anel  de segur ança do pi st ão M02 665604235 Capa de vel a

D03 50001000003 052132111 pi no do pi st ão M03 45005020002 045310145 Cachi mbo de vel a

D04 50001000001 052132006 pi st ão M04 38000000036 605105204 par af uso M5X20

D04 50001000001 052132551 pi st ão cpl M05 45005010002 045117311 t r i nquet e do vol ant e

D05 45001000004 045210022 ar r uel a da bi el a M06 45005010003 045166015 mol a do t r i nquet e

D06 45001010000 052120001 vi r abr equi m M07 38000000026 045210031 por ca do vol ant e

D07 45001000002 045210021 gai ol a do pi st ão M09 45005010001 045141311 vol ant e

D08 38000000027 639633388 chavet a M10 45006000027 630104070 anel  de segur ança

E00 052213005 Tampa do pi nhão cpl M11 45005020104

E01 45006000001 045310151 f r ei o /  pr ot et or  de mão M12 45005020103 665605111 Bot ão l i ga /  desl i ga ant i go

E02 45006000028 052213014 t r ava de segur aça M13 45005020102

E03 45006000018 052310011 mol a do f r ei o M11 45005020104

E04 45006000026 052213015 ar r uel a do f r ei o M12 45005020103 062117011 Bot ão l i ga /  desl i ga novo

E05 45006000027 052213019 t r ava de segur aça M13 45005020102

E06 45006000019 052213018 ar r uel a de bor r acha M14 45000000027 052603011 vel a

E07 45006000009 052213017 chapa do f r ei o M15 45005010000 045141301 vol ant e cpl

E08 45006000008 052213016 pi no do f r ei o M16 45000000037 605105104 par af uso M5X10

E09 45006000007 052213031 cober t ur a do f r ei o M17 045310145 Capa de pr ot eção cabo da vel a

E10 38004000020 615042130 par af uso 4. 2X13 N00 045112505 t mpa da par t i da cpl

E11 45006000004 045213071 ci nt a do f r ei o N01 38000000037 603105141 par af uso M5X14

E12 38000000029 635930131 pi no N02 045112005 Tampa da par t i da

E13 45006000017 052213021 bucha do pi no N03 38003000002 685035000 cor da de par t i da

E14 45006000013 052213026 mol a do f r ei o t r asei r a N04 32004000004 045402271 punho da par t i da

E15 38004000009 052213025 mol a do f r ei o di ant ei r a N05 32004000002 si no do punho da par t i da

E16 45006000012 052213012 br aço do f r ei o N06 45010000008 045112021 l uva

E17 45006000011 t r ava do f r ei o pq N07 045163501 mol a da par t i da

E18 45006000010 t r ava do f r ei o gr N08 38003000004 capa da mol ada par t i da

E19 45006000006 045111031 chapa gui a ext er na N09 45010000005 045162016 pol i a da par t i da

E20 45006000022 N10 45010000011 045162015 ar r uel a 5X16

E21 45006000020 N11 38003000009 615048146 par af uso ST 4. 8X13

E22 45006000021 N12 052112035 condut or  de ar

665451195

052213041

045213015 est i cador  da cor r ent e

045401011

665451195


